— 1 —

项目代码：2108-530523-04-01-794223

保发改社会就业〔2021〕358号

保山市发展和改革委员会关于龙陵县妇幼
保健院迁建项目可行性研究报告的批复

龙陵县发展和改革局：

你局《关于龙陵县妇幼保健院迁建项目可行性研究报告的请

示》（龙发改社会〔2021〕336 号）及相关材料收悉。经市级审

查，认为报告编制依据充分，基本达到了国家发展改革委关于可

行性研究报告规定的深度要求，项目建设方案规模适度，功能布

局合理。经研究，原则同意《龙陵县妇幼保健院迁建项目可行性

研究报告》，现就有关事项批复如下：

一、项目名称：龙陵县妇幼保健院迁建项目。

二、项目建设单位：龙陵县妇幼保健院；

— 2 —

法人代表：杨培生（院长）。

三、项目建设地点：龙陵县龙山镇。

四、项目建设性质：新建。

五、项目主要建设内容及规模：新建门诊医技住院综合楼

22600平方米（地下一层，地上十层），后勤保障楼 2400 平方米；

配套建设污水处理、医疗废物暂在间、氧站、消防设施、供排水、

绿化亮化等附属设施；总建筑面积 25000平方米。

六、项目总投资及资金来源：估算总投资 21300万元，资金

来源为龙陵县多渠道筹集。

七、项目建设期：预计 2022 年 4月开工，2024年 4月完工。

八、严格贯彻执行国家有关建筑节能、环保标准要求。

接文后，请抓紧开展项目初步设计编制工作。同时，严格按

照基本建设程序及有关法律法规要求，认真做好项目的各项前期

工作。待具备开工建设条件，及时组织实施。

保山市发展和改革委员会

2021 年 11月 3日

（此件公开）

保山市发展和改革委员会 2021年 11 月 3 日印发